
   

Σελίδα 1 από 2 

  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 
 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Φράγκου Ν., Παναγόπουλος Α.  
Τηλ.: 210-3442749, 210-3442387 
Fax: 210-3442867 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
 
 
Μαρούσι,  02/11/2017 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
Αρ.πρωτ.:  187605/Ε2     
 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Προς: Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης 
(Έδρες τους) 

 
Κοιν.: Περιφερειακούς Διευθυντές 

Εκπαίδευσης 
(Έδρες τους) 
 

 
 
 

Θέμα: Ανάκληση πρόσληψης 16 εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπαίδευσης ως προσωρινών 

αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για το διδακτικό 

έτος 2017-2018. 
 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
       
Έχοντας υπόψη: 

1. Το Π.Δ. 114/2014 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» (ΦΕΚ 181 Α΄). 

2. Το Π.Δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, 

Μεταφορών και Δικτύων……..» (ΦΕΚ 114 Α΄). 

3. Το Π.Δ. 125/2016 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 

(ΦΕΚ 210 Α΄). 

4. Την  αριθμ. πρωτ. 170053/Ε2/11-10-2017 (ΑΔΑ: ΩΞΞΡ4653ΠΣ-4Θ2) Υ.Α. πρόσληψης 

προσωρινών αναπληρωτών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 
5. Την ηλεκτρονική καταχώριση στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του οικείου 
Προϊσταμένου, για τους εκπαιδευτικούς που προσλήφθηκαν με την προμνησθείσα 
απόφαση στη Δημόσια Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση και δεν παρουσιάστηκαν να 
αναλάβουν υπηρεσία. 
 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
 

1. Ανακαλούμε την πρόσληψη των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών, οι  οποίοι 
προσλήφθηκαν με την αριθμ. πρωτ. 170053/Ε2/11-10-2017 (ΑΔΑ: ΩΞΞΡ4653ΠΣ-4Θ2) Υ.Α., στα 
έναντι αυτών αναγραφόμενα σχολεία, επειδή δεν παρουσιάστηκαν να αναλάβουν υπηρεσία: 

 
 

ΑΔΑ: 60ΑΡ4653ΠΣ-ΑΘΑ
INFORMATICS
DEVELOPMEN
T AGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2017.11.02 11:31:03
EET
Reason:
Location: Athens



   

Σελίδα 2 από 2 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΜΟΥΣΙΚΗ 
ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Υ.Α. 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΑΡΟΛΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 Βιολί Μουσικό Σχολείο Αμφισσας 170053/Ε2 11/10/2017 

2 ΜΑΖΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 Βιολί Μουσικό Σχολείο Αρτας 170053/Ε2 11/10/2017 

3 ΠΟΓΡΕΒΝΟΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 Κλαρινέτο Μουσικό Σχολείο Ίλιου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

170053/Ε2 11/10/2017 

4 ΠΑΠΑΣΗΜΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

Μουσικό Σχολείο Ιωαννίνων 
- Μειωμένου Ωραρίου 

170053/Ε2 11/10/2017 

5 ΒΑΛΚΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 Τρομπέτα Μουσικό Σχολείο Καστοριάς 
- Μειωμένου Ωραρίου 

170053/Ε2 11/10/2017 

6 ΖΙΑΚΑ ΑΝΤΟΥΑΝΕΤΑ ΔΡΟΣΟΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 Φλάουτο Μουσικό Σχολείο Κορίνθου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

170053/Ε2 11/10/2017 

7 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 Πιάνο Μουσικό Σχολείο Λευκάδας 170053/Ε2 11/10/2017 

8 ΖΩΒΟΪΛΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 Κανονάκι Μουσικό Σχολείο Σερρών - 
Μειωμένου Ωραρίου 

170053/Ε2 11/10/2017 

9 ΠΛΑΓΚΑΡΙΤΣΑ ΣΙΛΒΙ ΣΚΕΝΤΕΡ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 Φλάουτο Μουσικό Σχολείο Σιάτιστας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

170053/Ε2 11/10/2017 

10 ΤΕΡΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ16.02 ΠΕ16.02 Κλαρίνο 
(Παραδοσιακό) 

Μουσικό Σχολείο Αρτας 170053/Ε2 11/10/2017 

11 ΧΙΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ16.02 ΠΕ16.02 Λαούτο Μουσικό Σχολείο Ηρακλείου 
- Μειωμένου Ωραρίου 

170053/Ε2 11/10/2017 

12 ΡΟΔΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ16.00 ΤΕ16.00 Πιάνο Μουσικό Σχολείο Θέρισου 170053/Ε2 11/10/2017 

13 ΝΑΤΣΗΣ ΘΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ16.00 ΤΕ16.00 Κιθάρα κλασική Μουσικό Σχολείο Κατερίνης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

170053/Ε2 11/10/2017 

 
2. Αποδεχόμαστε την παραίτηση  των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών, οι  

οποίοι προσλήφθηκαν με την  αριθμ. πρωτ. 170053/Ε2/11-10-2017 (ΑΔΑ: ΩΞΞΡ4653ΠΣ-4Θ2) Υ.Α., 
στα έναντι αυτών αναγραφόμενα Μουσικά Σχολεία: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΜΟΥΣΙΚΗ 
ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

Υ.Α. 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

1 ΝΑΣΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ - 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

Μουσικό Σχολείο 
Λαμίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

170053/Ε2 11/10/2017 16/10/2017 

2 ΤΣΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΕ16.00 ΤΕ16.00 Βιολοντσέλο Μουσικό Σχολείο 
Βόλου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

170053/Ε2 11/10/2017 13/10/2017 

3 ΚΑΚΑΒΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ16.00 ΤΕ16.00 Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 

Μουσικό Σχολείο 
Καρδίτσας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

170053/Ε2 11/10/2017 18/10/2017 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
3. Γενική Δ/νση Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 
4. Δ/νση Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης και Θρησκευτικής Αγωγής 
5. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης , Τμήμα Α’  
6. Δ/νση Δ/σης Προσ/κου Α/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Δ/σης Προσ/κου Β/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
8. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, Τμήμα Α΄ 
9. Διεύθυνση Σπουδών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
10. ΓΕΠΟ  

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

ΑΔΑ: 60ΑΡ4653ΠΣ-ΑΘΑ


